
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 ЭЛЬТОНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

п. Эльтон  

«17» 04.  2023г.                                                                                          № 8/1 

 
«О возврате необоснованно выплаченной  

суммы  премии за 2022 год»    
 

В связи с принятием решения Эльтонского сельского Совета от 16.03.2023 

года № 5 «Об отмене решения Эльтонского сельского Совета 10.11.2022г. № 33/1 

«О внесении изменений в решение Эльтонского сельского Совета от 30.12.2021г. 

№ 42/1 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров 

ежемесячных и иных дополнительных выплат главе Эльтонского сельского 

поселения и муниципальным служащим администрации Эльтонского сельского 

поселения на 2022 год» (в редакции решения № 2 от 21.01.2022г.),  руководствуясь 

статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Эльтонский сельский Совет 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Рекомендовать главе Сурганову Николаю Алексеевичу возвратить 

необоснованно выплаченную сумму премии за 2022 год в бюджет Эльтонского 

сельского поселения в размере 23741 (двадцать три тысячи семьсот сорок один 

руб. 32 коп.) 

        2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

   3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования).  

 
  

 
 

Глава Эльтонского                                                                        Н.А. Сурганов  
сельского поселения                                                     
 

 
Председатель Эльтонского сельского Совета  С.Е. Айткулова 
 

Рег. № 17/2023г.     
 
 
 
 

 
 


	1. Рекомендовать главе Сурганову Николаю Алексеевичу возвратить необоснованно выплаченную сумму премии за 2022 год в бюджет Эльтонского сельского поселения в размере 23741 (двадцать три тысячи семьсот сорок один руб. 32 коп.)

